Финансовое управление администрации Катав-
Ивановского муниципального района

ПРИКАЗ
ПРОЕКТ

«     »                       2025 г                                                                             №

О  внесении  изменений  в  приказ
Финансового  управления
администрации  Катав-Ивановского
муниципального  района  от
26.12.2017г.№  220  «О  правилах
определения нормативных затрат на
обеспечение функций Финансового
управления  администрации  Катав-
Ивановского  муниципального
района

В  соответствии  с   пунктом  2  части  4  статьи  19  Федерального  закона  от
05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  13.10.2014г.  №1047  «Об  общих
требованиях  к  определению  нормативных  затрат  на  обеспечение  функций
государственных органов, органов управления государственными внебюджетными
фондами  и  муниципальных  органов»,  Финансовое  управление  администрации
Катав-Ивановского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в приказ Финансового управления администрации Катав-
Ивановского муниципального района от 26.12.2017г. № 220 «О правилах определе-
ния нормативных затрат на обеспечение функций Финансового управления админи-
страции Катав-Ивановского муниципального района», изложив его в новой редак-
ции (Приложение 1 к настоящему приказу).
       2. Настоящий приказ  подлежит размещению в Единой информационной систе-
ме в сфере закупок http://www.zakupki.  gov  .  ru    и на официальном сайте Администра-
ции Катав-Ивановского муниципального района http://www.katavivan.ru.
     3. Настоящий приказ  вступает в силу с момента подписания.

http://www.zakupki.gov.ru/

     4.Контроль  за  исполнением настоящего  приказа  возложить  на   начальника
Финансового  управления  администрации  Катав-Ивановского  муниципального
района Калюжную О.А.

Начальник Финансового управления
администрации Катав-Ивановского
муниципального района                                                               О.А.Калюжная